
Id: YWFRA-DKGSJ-QCHGU-CKXQX-RTQCH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2/13
WÓJTA GMINY WÓLKA

z dnia 15 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i planu finansowego na 2013 r. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 2, 3 i 4, art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240) oraz § 12 
ust. 1 uchwały Rady Gminy Wólka Nr XXVII/165/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2013, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Wólka w zakresie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Wólka w zakresie wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Wólka w zakresie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wólka 

mgr Edwin Gortat



Id: YWFRA-DKGSJ-QCHGU-CKXQX-RTQCH. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/13

Wójta Gminy Wólka

z dnia 15 stycznia 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany wydatków budżetowych i planu finansowego na 2013 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/13

Wójta Gminy Wólka

z dnia 15 stycznia 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana wydatków na zadania zlecone na 2013 r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/13

Wójta Gminy Wólka

z dnia 15 stycznia 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Zmiana wydatków inwestycyjnych na 2013 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

